EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 03/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08,
TORNA PÚBLICO o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em conjunto com o CIEE-RS, e publica:

HOMOLOGAÇÂO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

Area Estudante Curso Classificação
Pontuação

Total

ADMINISTRACAO MARGARETE WATHIER BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 1 80.00

ADMINISTRACAO DEBORA ZARDINELLO DE AZEVEDO DOS SANTOS ADMINISTRACAO 2 68.00

ADMINISTRACAO GISLAINE CRISTINA GOMES ADMINISTRACAO 3 56.00

ADMINISTRACAO ALICE DA COSTA MACHADO ADMINISTRACAO 4 56.00

ADMINISTRACAO CAROLINE ROLOFF DA COSTA ADMINISTRACAO 5 56.00

ADMINISTRACAO EMILIN ECKERT VIANA CEZIMBRA BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 6 52.00

ADMINISTRACAO ALEX BARBOSA PADILHA JUNIOR ADMINISTRACAO EAD 7 48.00

ARQUITETURA STEFANY SBRUZZI DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO 1 88.00

ENSINO MEDIO ANDRESSA ELIS GRIEBELER ENSINO MEDIO 1 96.00

ENSINO MEDIO DJONISON LEANDRO BOURSCHEID ENSINO MEDIO 2 88.00

ENSINO MEDIO NICOLE EDUARDA BISSOLOTTI HEILMANN ENSINO MEDIO 3 84.00

ENSINO MEDIO LEONARDO GABRIEL SEIDEL ENSINO MEDIO 4 72.00

ENSINO MEDIO WELLINTON GERMANO LEONARCZIK ENSINO MEDIO 5 68.00

ENSINO MEDIO JEISE PECEGO STREICH ENSINO MEDIO 6 68.00

ENSINO MEDIO VALDERI MAIRA DE ALMEIDA SANTOS ENSINO MEDIO 7 56.00

ENSINO MEDIO KAILANE DA SILVA ENSINO MEDIO 8 52.00

ENSINO MEDIO ERICK VITOR RODRIGUES DA SILVA ENSINO MEDIO 9 52.00

ENSINO MEDIO KAILANE VITORIA AZEVEDO DA SILVA ENSINO MEDIO 10 48.00

ENSINO MEDIO RAISSA WEGNER FERNANDES ENSINO MEDIO 11 44.00

ENSINO MEDIO FERNANDA NICOLE FRITZEN GRIEBLER ENSINO MEDIO 12 36.00

LICENCIATURA EM CIENCIAS JOSIANE CONCEICAO DUARTE CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA 1 68.00

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

CRISTIAN LUIS GORGEN LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA EAD 1 64.00

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

CARLA PATRÍCIA DA SILVA LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA 2 52.00

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

PAULO ROBERTO VIANA FERREIRA LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA 3 48.00

LICENCIATURA EM HISTORIA MIKAEL DREBES KLAMT LICENCIATURA EM HISTORIA 1 72.00

LICENCIATURA EM HISTORIA LIDIANE LEAL DA SILVA HISTORIA 2 28.00

LINGUA PORTUGUESA -
LICENCIATURA

WANUZA DA SILVA LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES 1 84.00

LINGUA PORTUGUESA -
LICENCIATURA

TAMIRIS DANIELA PORTZ LETRAS PORTUGUES INGLES EAD 2 64.00

LINGUA PORTUGUESA -
LICENCIATURA

ANA BEATRIZ GAUSMANN LETRAS - EAD 3 64.00

LINGUA PORTUGUESA -
LICENCIATURA

HAIDIANE KAROLINA LANIUS CONTI
FORMACAO PEDAGOGICA EM LETRAS -
PORTUGUES

4 16.00

PEDAGOGIA JEFERSON MULLER MORAES DOS SANTOS PEDAGOGIA 1 76.00

PEDAGOGIA LOIVA REGINA KEMPER PEDAGOGIA - EAD 2 76.00

PEDAGOGIA JAQUELINE PROPODOLSKI DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 3 76.00

PEDAGOGIA DAIANA KUHN LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4 76.00

PEDAGOGIA LECI TEREZINHA DA SILVA PEDAGOGIA 5 72.00

PEDAGOGIA LUIZA KUSSLER GRIEBELER PEDAGOGIA - LICENCIATURA 6 72.00

PEDAGOGIA MARCIA MARIA QUINOT LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 7 72.00

PEDAGOGIA GREICE ALVES PEDAGOGIA EAD 8 64.00

PEDAGOGIA MARISTELA DE ALMEIDA SANTOS DA SILVA PEDAGOGIA EAD 9 64.00

PEDAGOGIA KETTLIN KAUANI FINGER BAUDONET PEDAGOGIA 10 60.00

PEDAGOGIA ELISANDRA MARQUES PEDAGOGIA 11 60.00

PEDAGOGIA SALETE SCHNEIDER LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 12 60.00

PEDAGOGIA SIUMARA DA C K KLATT LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 13 60.00

PEDAGOGIA SABRINA DE SOUZA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14 60.00

PEDAGOGIA CARLIE DENISE GONCALVES RIBEIRO PEDAGOGIA 15 56.00

PEDAGOGIA KATIELI DA SILVA DOS SANTOS PEDAGOGIA - EAD 16 56.00

PEDAGOGIA ANANDA CARDOSO FLECK PEDAGOGIA EAD 17 56.00

PEDAGOGIA MARLICE ROSANE WEIRICH LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 18 52.00

PEDAGOGIA ANDRESA OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 19 52.00

PEDAGOGIA HAYLLA DA SILVA PEREIRA PEDAGOGIA 20 52.00

PEDAGOGIA JENIFER EDUARDA NIKODEM PEDAGOGIA - EAD 21 52.00

PEDAGOGIA JESSICA ANDRESSA DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD 22 48.00

PEDAGOGIA ELAINE RODRIGUES DOS SANTOS PEDAGOGIA 23 48.00

PEDAGOGIA ANDRIELY AZEVEDO DE VARGAS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 24 48.00

PEDAGOGIA SIMONI SUDBRACK LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 25 48.00

PEDAGOGIA FLAVIANE CARVALHO SEVERINO PEDAGOGIA EAD 26 48.00

PEDAGOGIA ANA CAROLINE FELIX DA SILVA PEDAGOGIA 27 44.00

PEDAGOGIA DALISE GOMES FIGUEREDO PEDAGOGIA 28 44.00

PEDAGOGIA ALANA MIKAELA SCHNEIDER PEDAGOGIA 29 36.00

PEDAGOGIA BRUNA DA COSTA WAHLBRINCK LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 30 32.00

SERVICO SOCIAL MARIANGELA LEOPOLDINA SERVICO SOCIAL (BACHARELADO) 1 72.00

Teutônia 21 de Dezembro de 2022